
L e g e n d a  P a l e i s p a r k  H e t  L o o

200m
1 km

14

15

7

8
10

9

12

13

11

6

2

3

1

4

5

16

17

18

20

19

21

Badtent

Bushalte Gedenknaald

Bushalte Paleis Het Loo

Grasland /  Akkerland

Beperkt opengesteld

Wildobservatieplaatsw

w

Toilet

Wegen toegankelijk voor alle verkeer

Parkeerplaats

Ingang Paleispark is
beginpunt wandelroutes

Bushalte Tuinmanslaan

Schaal 1 : 10 000

Wandelroute  2 km

Wandelroute  5  km

Wandelroute  7  km

Wandelroute  8  km

Wandelroute  13,5 km

Rolstoelroute

3,8 km/ 5,3 km / 7,0 KM

Bospaden

Grindwegen

Verharde wegen

Grasland /  Akkerland

Bos en Park

Heide en/of open natuurterrein

Water

Bebouwing

Raster

Hek

Uitzichtpunt

Molenbeek

museum Paleis  Het Loo

Hotel

Ingang Ingang

L e g e n d a  P a l e i s p a r k  H e t  L o o

200m
1 km

14

15

7

8
10

9

12

13

11

6

2

3

1

4

5

16

17

18

20

19

21

Badtent

Bushalte Gedenknaald

Bushalte Paleis Het Loo

Grasland /  Akkerland

Beperkt opengesteld

Wildobservatieplaatsw

w

Toilet

Wegen toegankelijk voor alle verkeer

Parkeerplaats

Ingang Paleispark is
beginpunt wandelroutes

Bushalte Tuinmanslaan

Schaal 1 : 10 000

Wandelroute  2 km

Wandelroute  5  km

Wandelroute  7  km

Wandelroute  8  km

Wandelroute  13,5 km

Rolstoelroute

3,8 km/ 5,3 km / 7,0 KM

Bospaden

Grindwegen

Verharde wegen

Grasland /  Akkerland

Bos en Park

Heide en/of open natuurterrein

Water

Bebouwing

Raster

Hek

Uitzichtpunt

Molenbeek

museum Paleis  Het Loo

Hotel

Ingang Ingang

1. IJskelder 
Ice House

2. Koningslaan 
King’s Avenue 

3. Willemstempel 
Willem Temple

4*. Het Oude Loo 
Het Oude Loo

5*. Beeldenvijver 
Statue Pond

6. Forellenvijver 
Trout Pond

7. Hondenhokken 
Kennels

8. Jagershof 
Hunting Lodge

9. Oude Schietbaan 
Old Shooting Range

10. Paardenkerkhof 
Horse Cemetery

11. Gedenkzuil 
Memorial

12. Badtent 
Bath House

13. Thee paviljoen 
Tea Pavilion

14. Botenhuis 
Boat House

15. Leeuwenbrug 
Lions’ Bridge

16. Hoge veldvijver 
High meadow pond

17. Bijlandt Rust 
Bijlandt Rust

18. Paraplu 
Umbrella

19. Fort Wiesel 
Fort Wiesel

20. Wilhelminadal
Wilhemina Valley

21. Folly 
Folly




